

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

**ORDEN DE COMPRA Nº 332/2022**

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 627/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1253

|  |   |
|--|---|
| <b>Señores:</b> (799) DISTRIBUIDORA DE PINTURAS Y MATERIALES, LTDA. DE C.V.<br>(SADFI: 2470)<br><br><b>Fax:</b><br><b>Telefono:</b><br><b>Correo:</b><br><br><b>NIT:</b> | <b>Fecha: 12-Oct-2022</b>                                       |
|  | <b>Administrador:</b>   |
|  | <b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span> |
|  | <b>Req Asociadas:</b> 546/2022/03                               |
|  | <b>Lugar de entrega:</b> AIES-SOARG                             |
| <b>NIT:</b> <span style="float: right;"><b>NRC:</b></span>   | <b>Cen Cos Asociados:</b> 2404-UNIDAD SMS                       |

| Item | Cant. | Unidad de Medida | Codigo  | Descripción   | Precio Unitario US\$ | Total US\$ |
|------|-------|------------------|---------|---|----------------------|------------|
| 1    | 4.00  | PLIEGO           | 3.29884 | LIJA P2000 9' X 11' PARA AGUA                               | 1.06000              | 4.24000    |
| 2    | 3.00  | PLIEGO           | 3.29887 | LIJA EN SECO P80 9' X 11'                                   | 1.02000              | 3.06000    |
| 3    | 3.00  | PLIEGO           | 2916    | LIJA NO. 400 PARA AGUA                                      | 0.88000              | 2.64000    |
| 4    | 3.00  | UNIDAD           | 3.29890 | CINTA DE ENMASCARAR P/USO AUTOMOTRIZ 3/4" X 60 YDS          | 2.39000              | 7.17000    |
| 5    | 4.00  | UNIDAD           | 3.29888 | CINTA DE ENMASCARAR DE ALTO DESENPEÑO 3/4" X 60 YDS         | 3.01000              | 12.04000   |
| 6    | 2.00  | CUARTO           | 3.29892 | CATALIZADOR DE POLIURETANO UNIVERSAL (PARTE B)              | 20.71000             | 41.42000   |
| 7    | 1.00  | CUARTO           | 3.29897 | PRIMER POLIURETANO AUTOMOTRIZ                               | 23.24000             | 23.24000   |
| 8    | 1.00  | GALON            | 3.29889 | MASILLA PLASTICA FLEXIBLE JET BOND PESADO + CATALIZA V2VSA1 | 25.04000             | 25.04000   |
| 9    | 5.00  | PLIEGO           | 3.29885 | LIJA P320 9' X 11' PARA AGUA                                | 0.88000              | 4.40000    |
| 10   | 3.00  | PLIEGO           | 3.29886 | LIJA EN SECO P40 9' X 11'                                   | 1.02000              | 3.06000    |
| 11   | 3.00  | PLIEGO           | 2911    | LIJA NO. 180 PARA AGUA                                      | 0.88000              | 2.64000    |
| 12   | 2.00  | UNIDAD           | 3.29894 | DISCO ABRASIVO DE ESPUMA 6", GRANO 3000                     | 2.83000              | 5.66000    |
| 13   | 1.00  | GALON            | 3.29898 | THINNER LACA  | 10.09000             | 10.09000   |
| 14   | 3.00  | CUARTO           | 3.29891 | BARNIS DE POLIUTERANO AUTOMOTRIZ                            | 11.24000             | 33.72000   |
| 15   | 1.00  | UNIDAD           | 3.29679 | PELUSA LANA DOBLE CARA PARA PULIR 8"                        | 22.48000             | 22.48000   |

|                       |               |
|-----------------------|---------------|
| <b>Sub Total US\$</b> | <b>200.90</b> |
| <b>IVA US\$</b>       | <b>26.12</b>  |
| <b>Total US\$</b>     | <b>227.02</b> |

DOSCIENTOS VEINTISIETE CON 02 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 17-Oct-2022**